PAGE
17

[image: image1.png]

Муниципальный Совет

города Павловска

РЕШЕНИЕ

от 26 сентября 2019 года

       № 11/1.1

Об итогах выборов депутатов

Муниципального Совета

города Павловска шестого  созыва

В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Санкт-Петербурга от 21.05.2014         № 303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образования Санкт-Петербурга»
Муниципальный Совет города Павловска

РЕШИЛ:

1. Принять к сведению решение избирательной комиссии муниципального образования города Павловска от 09.09.2019 № 19-1 «Об определении результатов  выборов депутатов Муниципального Совета города Павловска шестого созыва  по многомандатным избирательным округам № 1 и  № 2».

2. Принять к сведению решение избирательной комиссии муниципального образования города Павловска от 18.09.2019 № 20-1 «О регистрации избранных депутатов Муниципального Совета города Павловска шестого созыва».

Председательствующий на заседании

В.В. Зибарев